RESULTADO
DA SELEÇÃO

EDITAL 0002/2024

 A diretoria da SEDUFSM – Seção Sindical do ANDES-

SN, para que surtam os efeitos legais, conforme o item 9 do

edital 0002/2024, torna público o resultado da seleção

para contratação de profissional de Comunicação Social

com ênfase em Assessoria de Comunicação.

 A candidata selecionada para o cargo foi

NATHÁLIA DREY COSTA

Santa Maria, 8 de outubro de 2024.
Ascísio dos Reis Pereira

Presidente da SEDUFSM

	Página 1